檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：葉玟萱

電話：02-2709-7696

電子郵件：ntnuhighscope@gmail.com

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：師大科教中字第1051011875號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_105年第三期高瞻計畫說明會資訊(1051011875-0-0.pdf)

主旨：本校科學教育中心承辦科技部105年第三期高瞻計畫說明

會，將於北、中、南、東四區舉行。敬請各縣市政府教育

局處協助轉知所屬高中職及國中，歡迎相關人員及教師報

名參加，請查照。

說明：

一、關於105年第三期高瞻計畫說明會將於北、中、南、東四

區舉行，日期及地點如下：

（一）北區說明會

１、時間：105年07月13日(三) 10:00-14:00

２、地點：科技部2樓第13會議室

（二）中區說明會

１、時間：105年07月12日(二) 10:00-14:00

２、地點：中山醫學大學正心樓0112階梯教室

（三）南區說明會：

１、時間：05年07月08日(五) 14:00-17:00

２、地點：高雄展覽館3樓304會議室

（四）東區說明會：

3

教育局 1050517

*AEAA10535186900*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、時間：105年07月14日(四) 13:00-16:00

２、地點：國立台東大學(台東校區)教學大樓5樓視聽教

室A

二、報名方式：

（一）一律採線上報名

（二）各場次因座位有限，額滿則該場次不再開放報名

（三）報名期間：105年5月30日至105年6月15日

（四）報名網址：https://goo.gl/daLHHb

三、相關訊息請參考附件或第二期高瞻計畫辦公室網站：http

://goo.gl/lbspPl

正本：臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育

處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政

府教育處、嘉義市政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：科技部 2016-05-17
16:09:06

校長 張國恩